
Dohoda o ukončení Smlouvy o výpůjčce
ze dne 7. 1. 2020

Strany dohody:

DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o.
IČ 48108731, DIČ: CZ48108731
se sídlem Vodičkova 791/41, 110 00 Praha 1 - Nové Město
zaps. do OR vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15914 
zast. jednatelkou Ing. Zorou Hanzlíkovou
(dále jen „půjčitel“)

a

Fakultní nemocnice Bulovka 
IČO: 00064211, DIČ: CZ00064211
se sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8
zast. ředitelem Mgr. Janem Kvačkem
(dále jen „vypůjčitel“) 

(Půjčitel a vypůjčitel dále společně jako „strany dohody“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Dohodu o ukončení Smlouvy o výpůjčce dohody ze dne 7. 1. 2020 (dále jen „Dohoda“)

Čl. I.
Předmět dohody

1. Dne 7. 1. 2020 byla mezi stranami dohody uzavřena Smlouva o výpůjčce k veřejné zakázce
s názvem  „DODÁVKA  SPOTŘEBNÍHO  MATERIÁLU  K  PŘÍSTROJI  PRO
DIAGNOSTIKU/ANALÝZU  NUKLEOVÝCH  KYSELIN  NA  PRINCIPU  REAL  TIME  PCR  PRO
ODDĚLENÍ  KLINICKÉ  MIKROBIOLOGIE  A  BEZPLATNÁ  VÝPŮJČKA  ANALYZÁTORU“,  jejímž
předmětem  byla  výpůjčka  zdravotnického  přístroje  Rotor-Gene  Q  5plex  Platform,
katalogové číslo 9001570, výrobce QIAGEN GmbH (dále jen „Smlouva“).

2. Strany dohody se v souladu s čl. VII. bodem 7.3 Smlouvy dohodly na ukončení Smlouvy ke
dni 4. 10. 2023. 

3. O vrácení předmětu výpůjčky bude vyhotoven a stranami dohody podepsán předávací
protokol ve dvou vyhotoveních, po jednom vyhotovení pro každou stranu dohody. 

4. Strany  dohody  dále  shodně  prohlašují,  že  ke  dni  ukončení  Dohody  byly  vypořádány
veškeré jejich vzájemné závazky.



Čl. II.
Závěrečná ustanovení

1. Tato  dohoda  nabývá  platnosti  dnem podpisu  v pořadí  druhou podepisující  se  stranou
dohody a účinnosti ke dni 4. 10. 2023 při splnění kumulativní podmínky, že k tomuto datu
bude  dohoda  uveřejněna  prostřednictvím  registru  smluv  postupem  dle  zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. V případě,
že  k datu  4.  10.  2023 nebude tato  dohoda  uveřejněna postupem dle  předchozí  věty,
nabývá tato dohoda účinnosti až dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
Strany  dohody  se  dohodly,  že  Kupující  uveřejní  prostřednictvím  registru  smluv tuto
dohodu, a to vyjma chráněných údajů fyzických osob.

2. Tato dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech o stejné právní síle originálu, z nichž
každá strana dohody obdrží po jednom vyhotovení,  nejedná-li  se o případ, kdy je tato
dohoda vyhotovena v jediném elektronickém stejnopisu, ke kterému zástupci stran připojí
své elektronické podpisy.

3. Zástupci  stran  dohody prohlašují,  že  si  tuto  dohodu před jejím podpisem přečetli,  že
Dohodu po vzájemném projednání uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a
vážně, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Půjčitel: Vypůjčitel:

V Buštěhradě dne          V Praze dne
(podepsáno elektronicky dne 4.10.2023) ( podepsáno elektronicky dne 16.10.2023)

_________________________________    _________________________________
     DYNEX TECHNOLOGIES, spol. s r.o.               Nemocnice Na Bulovce 
        Ing. Zora Hanzlíková, jednatelka                           Mgr. Jan Kvaček, ředitel
                       


